Câ
ma
ra

Mu
ni
ci
pa
l

Do
re
s

do

In
da
iá

PR
OT
OC
OL
O

GE

Da
ta
:

03
/1
2/
20
25
 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA

Estado de Minas Gerais - CNPJ: 18.301.010/0001-22

PRAÇA DO ROSÁRIO 268 — Rosário — CEP: 35.610-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTOS

E FINANÇAS

adm doresdoindaia.mg.gov.br

   A VEEM

NR Es

mL DORES DO INDAIÁ S oe

Ofício n.º: 224/2025/PMDI

Para: Câmara Municipal de Dores do Indaiá/MG

Assunto: Resposta ao ofício nº 451/2025 CMDI /DIRETORIA.

Dores do Indaiá/MG, 26 de Novembro de 2025.

Excelentíssima Presidente da Câmara dos Vereadores

Sra. Karla Francisca Vieira Araújo.

Saudações,

O Secretário Municipal que subscreve, por meio deste, encaminha cordialmente

a resposta ao requerimento do nobre vereador Wilton de Oliveira Silva.

A Secretaria Municipal de Transportes e Obras Públicas informa que a rua

objeto da indicação será registrada em nosso plano de trabalho, sendo o recapeamento

executado na primeira operação tapa-buracos programada.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de elevada estima e

consideração, colocando-nos ao inteiro dispor para eventuais esclarecimentos que se

fizerem necessários, e contando sempre com a colaboração de todos os cidadãos de Dores

do Indaiá/MG.

Atenciosamente,